
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
20.446 zł, w tym: plan dochodów bieżących o kwotę 20.446 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
10.875 zł, w tym: plan dochodów bieżących o kwotę 10.875 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 2.555.620 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 21.370 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 2.534.250 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 2.546.049 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 51.732 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 2.494.317 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę 8.440 zł, tj. do łącznej kwoty 
1.122.270 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmniejsza się plan dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 35.620 zł, tj. do łącznej kwoty 11.175.388,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik nr 13 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2025 rok, zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: 
Nr XI/93/2025 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XII/98/2025 z dnia 25 marca 2025 r., Nr XIII/118/2025 z dnia 
29 kwietnia 2025 r. i Nr XVI/146/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Artur Echaust 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4765



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do uchwały nr XVIII/161/2025
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 28.10.2025 r.

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

Dochody bieżące

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dochody bieżące

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH

0950 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

80104 PRZEDSZKOLA

Dochody bieżące

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

0610

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ OPŁAT ZA WYDAWANIE 

ŚWIADECTW, DYPLOMÓW,ZAŚWIADCZEŃ, CERTFIKATÓW I ICH 

DUPLIKATÓW

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4765



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 446,00 -20 446,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 446,00 -20 446,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody bieżące

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4765



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -35 620,00 -35 620,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 58 688,00 58 688,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -35 620,00 -35 620,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 58 688,00 58 688,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 303,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 303,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -34 250,00 -34 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -34 250,00 -34 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -34 250,00 -34 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

Wydatki bieżące

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na zadania bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Gminy

Załącznik Nr 2
do uchwały nr XVIII/161/2025
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 28.10.2025 r.

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4765



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 989,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

852 POMOC SPOŁECZNA

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80153
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

Wydatki bieżące

80104 PRZEDSZKOLA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4765



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 555 620,00 -2 555 620,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 546 049,00 2 546 049,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 732,00 51 732,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 429,00 10 429,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 429,00 10 429,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 303,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 534 250,00 -2 534 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 494 317,00 2 494 317,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 534 250,00 -2 534 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 494 317,00 2 494 317,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 334 250,00 -2 334 250,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 476 932,00 2 476 932,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

dotacje na zadania bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Gminy

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4765



w zł

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 40 633,00 0,00 40 633,00

bieżące 40 633,00 0,00 40 633,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 40 633,00 0,00 40 633,00

bieżące 40 633,00 0,00 40 633,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 92 752,00 0,00 92 752,00

bieżące 92 752,00 0,00 92 752,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 92 752,00 0,00 92 752,00

bieżące 92 752,00 0,00 92 752,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 127 682,00 0,00 127 682,00

bieżące 127 682,00 0,00 127 682,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 127 682,00 0,00 127 682,00

bieżące 127 682,00 0,00 127 682,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 68 358,00 0,00 68 358,00

bieżące 68 358,00 0,00 68 358,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 68 358,00 0,00 68 358,00

bieżące 68 358,00 0,00 68 358,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 70 778,00 0,00 70 778,00

bieżące 70 778,00 0,00 70 778,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 70 778,00 0,00 70 778,00

bieżące 70 778,00 0,00 70 778,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 43 921,00 0,00 43 921,00

bieżące 43 921,00 0,00 43 921,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 43 921,00 0,00 43 921,00

bieżące 43 921,00 0,00 43 921,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 75 364,00 0,00 75 364,00

bieżące 75 364,00 0,00 75 364,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 75 364,00 0,00 75 364,00

bieżące 75 364,00 0,00 75 364,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 35 562,00 1 219,00 36 781,00

bieżące 35 562,00 1 219,00 36 781,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 300,00 0,00 2 300,00

bieżące 2 300,00 0,00 2 300,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 33 262,00 1 219,00 34 481,00

bieżące 33 262,00 1 219,00 34 481,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

7.
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W POLICACH

5.
OSIEDLE NR 5 GRYFITÓW W 

POLICACH

92109

92109

6.
OSIEDLE NR 6 KSIĘCIA 

BOGUSŁAWA X W POLICACH

92109

4.
OSIEDLE NR 4 DĄBRÓWKA W 

POLICACH

92109

92109

3.
OSIEDLE NR 3 JASIENICA W 

POLICACH

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2025 ROKU

1.
OSIEDLE NR 1 MŚCIĘCINO W 

POLICACH

92109

2.
OSIEDLE NR 2 STARE MIASTO W 

POLICACH

92109

8.
SOŁECTWO DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

90004

92109

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XVIII/161/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.10.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4765



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 22 642,00 0,00 22 642,00

bieżące 22 642,00 0,00 22 642,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 500,00 0,00 1 500,00

bieżące 1 500,00 0,00 1 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 21 142,00 0,00 21 142,00

bieżące 21 142,00 0,00 21 142,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 20 303,00 0,00 20 303,00

bieżące 20 303,00 0,00 20 303,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 500,00 0,00 2 500,00

bieżące 2 500,00 0,00 2 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 17 803,00 0,00 17 803,00

bieżące 17 803,00 0,00 17 803,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 84 138,00 325,00 84 463,00

bieżące 84 138,00 325,00 84 463,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 84 138,00 325,00 84 463,00

bieżące 84 138,00 325,00 84 463,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 67 725,00 2 263,00 69 988,00

bieżące 67 725,00 2 263,00 69 988,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 200,00 0,00 2 200,00

bieżące 2 200,00 0,00 2 200,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 65 525,00 2 263,00 67 788,00

bieżące 65 525,00 2 263,00 67 788,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 15 700,00 0,00 15 700,00

bieżące 15 700,00 0,00 15 700,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 000,00 0,00 1 000,00

bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 750,00 0,00 750,00

bieżące 750,00 0,00 750,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 13 950,00 0,00 13 950,00

bieżące 13 950,00 0,00 13 950,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 83 116,00 2 601,00 85 717,00

bieżące 83 116,00 2 601,00 85 717,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 83 116,00 2 601,00 85 717,00

bieżące 83 116,00 2 601,00 85 717,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 55 640,00 813,00 56 453,00

bieżące 55 640,00 813,00 56 453,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 55 640,00 813,00 56 453,00

bieżące 55 640,00 813,00 56 453,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

10.
SOŁECTWO NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE

9.
SOŁECTWO DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

90004

92109

90004

92109

90095

92109

90095

11.
SOŁECTWO PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

92109

12.
SOŁECTWO PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

14.
SOŁECTWO TANOWO W GMINIE 

POLICE

92109

13.
SOŁECTWO SIEDLICE W GMINIE 

POLICE

90004

92109

92109

15.
SOŁECTWO TATYNIA W GMINIE 

POLICE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4765



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej
Klasyfikacja 

rozdział
Wyszczególnienie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

razem 80 824,00 0,00 80 824,00

bieżące 80 824,00 0,00 80 824,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 000,00 0,00 2 000,00

bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 78 824,00 0,00 78 824,00

bieżące 78 824,00 0,00 78 824,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 65 945,00 0,00 65 945,00

bieżące 65 945,00 0,00 65 945,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 65 945,00 0,00 65 945,00

bieżące 65 945,00 0,00 65 945,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 48 936,00 1 219,00 50 155,00

bieżące 48 936,00 1 219,00 50 155,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 2 500,00 0,00 2 500,00

bieżące 2 500,00 0,00 2 500,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 46 436,00 1 219,00 47 655,00

bieżące 46 436,00 1 219,00 47 655,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 13 811,00 0,00 13 811,00

bieżące 13 811,00 0,00 13 811,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 13 811,00 0,00 13 811,00

bieżące 13 811,00 0,00 13 811,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 113 830,00 8 440,00 1 122 270,00

bieżące 1 113 830,00 8 440,00 1 122 270,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 9 300,00 0,00 9 300,00

bieżące 9 300,00 0,00 9 300,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 5 450,00 0,00 5 450,00

bieżące 5 450,00 0,00 5 450,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 1 099 080,00 8 440,00 1 107 520,00

bieżące 1 099 080,00 8 440,00 1 107 520,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 519 488,00 0,00 519 488,00

bieżące 519 488,00 0,00 519 488,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 519 488,00 0,00 519 488,00

bieżące 519 488,00 0,00 519 488,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 594 342,00 8 440,00 602 782,00

bieżące 594 342,00 8 440,00 602 782,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 9 300,00 0,00 9 300,00

bieżące 9 300,00 0,00 9 300,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 5 450,00 0,00 5 450,00

bieżące 5 450,00 0,00 5 450,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

razem 579 592,00 8 440,00 588 032,00

bieżące 579 592,00 8 440,00 588 032,00

majątkowe 0,00 0,00 0,00

16.
SOŁECTWO TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE

17.
SOŁECTWO TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

92109

90004

92109

92109

19.
SOŁECTWO WIEŃKOWO W 

GMINIE POLICE

18.
SOŁECTWO UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

90095

90004

90095

92109

OGÓŁEM, z tego:

92109

90004

90095

92109

RAZEM SOŁECTWA:

92109

RAZEM OSIEDLA:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4765



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

4 337 700,00 0,00 4 337 700,00

80101

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w 

Przęsocinie

1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

80103

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w 

Przęsocinie (oddział przedszkolny)

390 000,00 0,00 390 000,00

80104

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola w Przęsocinie
120 000,00 0,00 120 000,00

80106

NIEPUBLICZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY 

BAJLKOLANDIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dotacja dla niepublicznych 

punktów  przedszkolnych
220 000,00 0,00 220 000,00

80149

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

245 000,00 0,00 245 000,00

80149

NIEPUBLICZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY 

BAJLKOLANDIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

140 700,00 0,00 140 700,00

80150

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

1 930 000,00 0,00 1 930 000,00

85404

NIEPUBLICZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY 

BAJLKOLANDIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dotacja dla Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego Bajkolandia w 

Policach na realizowanie zadań w 

zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka

12 000,00 0,00 12 000,00

7 394 464,20 -1 370,00 7 393 094,20

63003
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Upowszechnianie turystyki 6 000,00 0,00 6 000,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

wentylatora oddymiającego oraz 

myjki ciśnieniowej na potrzeby 

OSP Tanowo w ramach programu 

„Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo – 

gaśniczego”     

2 035,00 0,00 2 035,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XVIII/161/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.10.2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4765



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia osobistego i 

ochronnego oraz regału 

przemysłowego i manekina 

szkoleniowego na potrzeby OSP 

Trzebież w ramach programu 

„Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo – 

gaśniczego”    

3 654,00 0,00 3 654,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia osobistego 

ochronnego, dysku 

sygnalizacyjnego oraz zestawu 

podkładów i klinów do stabilizacji 

pojazdów na potrzeby OSP Police 

w ramach programu 

„Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych do 

działań ratowniczo - gaśniczych”    

3 000,00 0,00 3 000,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia osobistego 

ochronnego i defibrylatora AED na 

potrzeby OSP Police w ramach 

programu „Wzmocnij swoje 

otoczenie”   

2 060,00 0,00 2 060,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu 

wyposażenia osobistego 

ochronnego na potrzeby OSP 

Tanowo w ramach programu 

„Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Bezpieczny Strażak 2025”    

1 983,00 0,00 1 983,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wyposażenie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w 

specjalistyczny sprzęt 

wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia klęsk żywiołowych i 

katastrof w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Pomorza Zachodniego 2021-2027

1 370,00 -1 370,00 0,00

75415
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zapewnienie bezpieczeństwa na 

wodach Roztoki Odrzańskiej, Rzeki 

Łarpi oraz Zalewu Szczecińskiego 

na akwenach wodnych 

znajdujących się na terenie Gminy 

Police 

50 000,00 0,00 50 000,00

75495
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Projekt CISZA, KTÓRA BOLI - 

BEZPIECZNA ROZMOWA
19 200,00 0,00 19 200,00

75495
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Projekt CISZA, KTÓRA BOLI - 

prowadzenie w placówkach 

oświatowych rekomendowanego 

programu profilaktycznego Debata

25 300,00 0,00 25 300,00

80153
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne

7 523,70 0,00 7 523,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4765



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym 

prowadzącym Środowiskowe 

Ogniska Wychowawcze

130 000,00 0,00 130 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez prowadzenie 

działalności na rzecz niepijących 

alkoholików i ich rodzin

45 000,00 0,00 45 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym poprzez 

prowadzenie w placówkach 

oświatowych z terenu Gminy Police 

rekomendowanych programów 

profilaktycznych

25 500,00 0,00 25 500,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym poprzez 

wsparcie terapeutyczne osób 

uzależnionych

23 000,00 0,00 23 000,00

85195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym - 

pomoc osobom chorym na 

fenyloketonurię, cukrzycę, opieka 

hospicyjna, ochrona zdrowia 

psychicznego i inne

205 000,00 0,00 205 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych
602 239,00 0,00 602 239,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych - dodatek 

motywacyjny

57 600,00 0,00 57 600,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi

192 600,00 0,00 192 600,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy
1 509 620,50 0,00 1 509 620,50

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy - dodatek 

motywacyjny

180 000,00 0,00 180 000,00

85220
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie mieszkań 

chronionych dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie

511 579,00 0,00 511 579,00

85230
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przygotowywanie, wydawanie i 

umożliwienie spożycia jednego 

gorącego posiłku dziennie dla osób 

dorosłych - klientów Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Policach

216 000,00 0,00 216 000,00

85295
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pomoc społeczna - "Szkoła dla 

rodziców"
60 000,00 0,00 60 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Działalność na rzecz społeczności 

lokalnych - realizacja programu 

małych grantów pn. "Społeczna 

Siła" - wspieranie oddolnych 

inicjatyw organizacji 

pozarządowych

100 000,00 0,00 100 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wszechstronna aktywizacja ludzi 

starszych
74 000,00 0,00 74 000,00

85412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej
45 000,00 0,00 45 000,00

85504
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - 

dodatek motywacyjny
32 400,00 0,00 32 400,00

85516
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie niepublicznych 

żłobków na terenie Gminy Police
1 430 800,00 0,00 1 430 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4765



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

90095
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ochrona zwierząt 52 000,00 0,00 52 000,00

92120
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
40 000,00 0,00 40 000,00

92195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Rozwój świadomości kulturalnej 90 000,00 0,00 90 000,00

92605
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Kultura fizyczna 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

3 816 544,00 -34 250,00 3 782 294,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu i montażu 

wiaty ogrodowej w ramach 

"Grantów Strażackich 2025" dla 

OSP Trzebież

2 462,00 0,00 2 462,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie zakupu lekkiej 

przyczepy wraz z wyposażeniem 

do transportu quada, będącego na 

wyposażeniu OSP Trzebież      

10 332,00 0,00 10 332,00

75412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wyposażenie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w 

specjalistyczny sprzęt 

wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia klęsk żywiołowych i 

katastrof w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Pomorza Zachodniego 2021-2027

34 250,00 -34 250,00 0,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ciepłe mieszkanie - II nabór 3 189 500,00 0,00 3 189 500,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Modernizacja systemów 

grzewczych przez mieszkańców 

Gminy Police

30 000,00 0,00 30 000,00

92120
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zabezpieczenie trwałej ruiny 

Klasztoru Augustianów na 

Wzgórzu Maryjnym w Policach - 

Jasienicy

550 000,00 0,00 550 000,00

15 548 708,20 -35 620,00 15 513 088,20

11 732 164,20 -1 370,00 11 730 794,20

3 816 544,00 -34 250,00 3 782 294,00

4 337 700,00 0,00 4 337 700,00

4 337 700,00 0,00 4 337 700,00

11 211 008,20 -35 620,00 11 175 388,20

7 394 464,20 -1 370,00 7 393 094,20

3 816 544,00 -34 250,00 3 782 294,00

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4765



w zł

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Dział Rozdział Przychody Koszty
Wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7

Zakład Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Policach
 36 271 436       36 271 436       -      

700 70001                       -                8 947 257                          -      

700 70005           2 489 309              2 489 309                          -      

700 70007         30 366 888            21 419 631                          -      

710 71035           2 286 940              2 286 940                          -      

710 71095                44 204                   44 204    

900 90001                84 095                   84 095                          -      

900 90005           1 000 000              1 000 000                          -      

Zakład Odzysku i Składowania 

Odpadów Komunalnych w 

Leśnie Górnym

        16 763 200            11 411 200              4 212 000    

900 90017                       -                5 408 000                          -      

900 90026         16 763 200              6 003 200              4 212 000    

        53 034 636            47 682 636              4 212 000    

2.

RAZEM

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE

Załącznik nr 5

do uchwały nr XVIII/161/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 28.10.2025 r.

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU

1.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4765


	UCHWAŁA NR XVIII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-06T10:13:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




